تقابل های 25 ساله
اما ازبکستان و ایران در حالی از ساعت
۱6:۳0 امروز در مرحله دوم مقدماتی
جام جهانی ۲0۲6 در ورزشگاه بنیادکار
از برابر هم قرار می گیرند که تاشکند
۱۲ دیدار در تاکنون ۲5 سال گذشته
رده بزرگسالان برابر هم برگزار کرده اند
۱0 برد برای ایران، یک که حاصل آن،
تساوی و یک برد برای ازبکستان بوده
است. در این دیدارها، ۱6 گل ایران به
ثمر رسانده و ازبک ها هم سه بار موفق
به گلزنی شده اند. این دو تیم اولین بار
۲۳ آذر ۱۳۷۷ در بازی های آسیایی ۱۹۹8
بانکوک برابر هم قرار گرفتند که با پیروزی
4-0 ایران همراه بود و بهترین برد تیم
ملی مقابل این تیم تاکنون به حساب
می آید. آخرین بازی دو تیم هم پنج ماه
پیش یعنی ۳0 خرداد در فینال تورنمنت
کافا برگزار شد که ایران با تک گل سردار
آزمون، ۱-0 میزبان خود را شکست داد و
به قهرمانی رسید.